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Третирање на пчелините семејства 17/10/2010 година против Вароа деструктор.
Семејствата претходно се третирани  од 01/08/2010  со Варозан летвичките.Овој
третман е со амитраз - Варолик.На контролните вметнати хартии отпаднатите варои
покажуваат висока заразеност на пчелините семејстава.

  

Тоа упатува на недоволна ефикасност на Варозан летвичките, иако во периодот на
третирање со Варозан во пчелините семејства имаше легло. Во овој третман Легло во 
пчелини семејстава нема или има сосема малку. 

Известај Пчеларник Филиповци - Кратово

 1 / 1


